En mérito a lo expuesto, teniendo en cuenta la naturaleza y complejidad del asunto y la eficacia de
los trabajos realizados por el profesional solicitante en la presente incidencia a los fines del cobro de
capital, se procede a regular honorarios a favor del letrado Miguel Ángel Nader en la suma de $

800.865,32 (pesos ochocientos mil ochocientos sesenta y cinco con 32/100 ctvos). Así lo declaro.

Las sumas dinerarias reguladas en concepto de honorarios profesionales deberán ser abonadas por
quien resulte responsable de su pago en el plazo de DIEZ (10) días de quedar firme la presente, de
conformidad a lo estipulado por el art.

[...]

601, ssgtes. y cctes del CPCyCC,
supletorio.

Por ello

RESUELVO:

I) Regular honorarios al letrado Miguel Ángel Nader, MP N° 8136 por la actividad desplegada en la
presente incidencia en el carácter de apoderado de la parte actora, en la suma total de $ 800.865,32

(pesos ochocientos mil ochocientos sesenta y cinco con 32/100 ctvos) según lo considerado.

II) Comunicar a la Caja de Previsión y Seguridad Social de Abogados y Procuradores de Tucumán.

III) Notificar a las partes en los términos del artículo 17 CPL. A tal fin, adjunte el interesado la
movilidad correspondiente.